令和２年１０月２日

保護者の皆様

大田原市立両郷中央小学校長 國井 英之

学習発表会及びスポーツフェスティバルのお知らせについて

仲秋の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

今年は、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、諸行事・活動が中止とな

り御迷惑をおかけしています。

さて、標記の件につきまして、下記のように学習発表会・スポーツフェスティバル

を実施いたします。なお、詳細につきましては、後日、御連絡いたします。御理解・

御協力をよろしくお願いいたします。

記

期日 行事 内容

１１月２１日 午前 学習発表会 音楽部発表

土 生活・総合の発表（ ）

午後 スポーツフェスティバル 運動会代替行事